PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

 O  Diretor-Geral  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  12ª  Região,  no  uso  de  suas  atribuições
 que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  equipe  de  fiscalização  do
 contrato  para  exercer  as  atividades  de  gestão  e  fiscalização  do  contrato  firmado  com  a
 empresa  DEIP  VIGILÂNCIA  E  SEGURANÇA  LTDA.  ME.  ,  no  Proad  10284/2023  ,  conforme
 disposto  no  art.  117  da  Lei  nº  14.133/2021,  na  Portaria  nº  775/2022  de  Gestão  e  Fiscalização
 da  Execução  dos  Contratos  Administrativos,  no  Guia  para  Gestão  e  Fiscalização  de
 Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras.

 FUNÇÃO  NOME
 Gestor  Nome: Claudionor da Silva

 Matrícula: 1192
 Lotação: SSI
 E-mail institucional:  claudionor.silva@trt12.jus.br
 Ramal: 4289

 Gestor Substituto  Nome: Norton Rodrigo Scheel
 Matrícula: 5038
 Lotação: DPJUD
 E-mail:  norton.scheel@trt12.jus.br
 Ramal: 4036

 Fiscal Demandante e Técnico  Nome: Marcelo Henrique Sestren
 Matrícula: 1211
 Lotação: DINTC
 E-mail institucional:  marcelo.sestren@trt12.jus.br
 Ramal: 4274

 Fiscal Demandante e Técnico
 Substituto

 Nome: Patrícia T. da Silva Disaro
 Matrícula: 1354
 Lotação: SSI
 E-mail:  patricia.disaro@trt12.jus.br
 Ramal: 4036

 Fiscal Administrativo  Nome: Angela Terezinha Teixeira
 Matrícula: 3806
 Lotação: SEOF
 E-mail institucional:  angela.teixeira@trt12.jus.br
 Ramal: 4257

 Fiscal Administrativo
 Substituto

 Nome: Adriano Luis Baumer
 Matrícula: 3268
 Lotação: SEOF
 E-mail:  adriano.baumer@trt12.jus.br
 Ramal: 4257

 Fiscal Setorial  Nome: Gabriela Manenti Ronsani
 Matrícula: 4221
 Lotação: SEGECEM Itajaí
 E-mail:  gabriela.ronsani@trt12.jus.br
 Ramal: 1299

 Fiscal Setorial Substituto  Nome: Ana Carolina Almeida Pinheiro
 Matrícula: 7418
 Lotação: CEJUSC Itajaí

 PE 10284/2023 -  1 PROAD 10284/2023. DOC 48. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.VLRL.WJVW:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 10284/2023. DOC 48.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 09/10/2023)

mailto:claudionor.silva@trt12.jus.br
mailto:norton.scheel@trt12.jus.br
mailto:marcelo.sestren@trt12.jus.br
mailto:patricia.disaro@trt12.jus.br
mailto:angela.teixeira@trt12.jus.br
mailto:adriano.baumer@trt12.jus.br
mailto:gabriela.ronsani@trt12.jus.br

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 E-mail:  ana.almeida@trt12.jus.br
 Ramal: 1297

 Marcus Vinicius de Lima Oliveira
 Diretor-Geral
 TRT da 12ª Região

 PE 10284/2023 -  2 PROAD 10284/2023. DOC 48. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.VLRL.WJVW:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 10284/2023. DOC 48.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 09/10/2023)

mailto:ana.almeida@trt12.jus.br

	48. DOCUMENTO - 1º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E ...
	Página 1
	Página 2